Утверждаю:
Главный врач ГКП на ПХВ   «Многопрофильная областная больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области
Жаров Н.К. _______________

Протокол № 2
итогов   проведения закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения,
 способом запроса ценовых предложений (объявление № 2)

г. Кокшетау 										           22 августа 2018 года
Заказчик : Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, 020000 Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Сабатаева -1.
В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 в целях выполнения процедур закупа  комиссия в составе: - Нурманбекова А.Е. –руководитель отдела госзакупок, Жапар Р.Е. – юрист, Исмайлова А.Х. - главный бухгалтер, Валькович И.М- зам.гл. бухгалтера, Мартынова Н.В. – завсклад по ИМН и медтехнике
РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа изделий лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом ценовых предложений № 2 вскрытие заявок от 17.08.2018 года.
До истечения окончательного срока представления ценовых предложений были представлены заявки следующих потенциальных поставщиков (наименование и местонахождение поставщика, время предоставления ценовых предложений).

Представленных заявок не было
Таблица цен потенциальных поставщиков по закупу лекарственных средств и изделий медицинского назначения, способом запроса ценовых предложений.

	№ лота
	Наименование
	    Краткая характеристика
	ед.изм
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Ампициллин табл.
	0,25 мг
	таб
	200
	               4,00
	800,00

	2
	Ацесоль 400,00
	р/р 400,0
	фл
	4
	          149,47
	597,88

	3
	Ацикловир мазь 5%
	мазь 5%  10 гр
	уп
	20
	          154,06
	3 081,20

	4
	Бетаметазон салицилов к-та
	мазь 30,0
	уп
	500
	       1 231,20
	615 600,00

	5
	Диклофенак мазь
	мазь 30,0
	уп
	10
	          102,19
	1 021,90

	6
	Йод 5% 25мл
	5% 20мл
	фл
	20
	            64,00
	1 280,00

	7
	кальция глюконат 10 % 5,0
	 10 % 5,0
	ампула
	1000
	            36,72
	36 720,00

	8
	гидрокортизон мазь
	1%10,0
	уп
	1000
	          147,65
	147 650,00

	9
	Перметрин раствор
	 0,5% 60,0
	фл
	30
	          777,72
	23 331,60

	10
	перекись водорода
	 3% 30,0
	фл
	20
	            20,50
	410,00

	11
	спирт  левомицетиновый
	 1% 10 мл
	фл
	200
	            36,00
	7 200,00

	12
	Микоплазма бест
	  набор реактив
	уп
	25
	    28 000,00
	700 000,00

	13
	Уреплазма бест
	  набор реактив
	уп
	25
	    28 000,00
	700 000,00

	14
	Хлами бест трихоман.
	  набор реактив
	уп
	25
	    25 000,00
	625 000,00

	15
	Холестерин витал
	  реактив
	уп
	1
	       8 000,00
	8 000,00

	Итого

	2 870 692 ,58

2. По лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15 признать закуп не состоявшимся в соответствии п 112 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

            Руководитель отдела госзакупок                    __________ Нурманбекова А.Е.
Юрист 							__________ Жапар Р.Е.
Главный бухгалтер 					__________ Исмайлова А.Х.
Зам.гл. бухгалтера					 __________ Валькович И.М
Завсклад по ИМН и медтехнике			__________  Мартынова Н.В.